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Premtimi

"Nuk na mjafton vetém
shkolla e re, por nisim tani
shpejt asfaltimin e rrugés
né kété fshat! Kaluam njé
mandat sprove me
rindértimin, e tani fokusi do
té jeté infrastruktura edhe
né Malésiné e Krujés!"

"Nga hapésira e liruar nga
shembja e pallateve té
démtuara nga térmeti, do
ndértojmé kéndet e lodrave
e hapésirave publike pér
banorét!"

"E kam merak mé vete
rrugén Krujé - Fushé Krujé
dhe stadiumin 'Kastrioti'
dhe jané angazhimet
kryesore té mandatit té ri!
Sa pér rindértimin, jemi
duke punuar intensivisht e
shpejt mbyllet!"

"Mbyllja e progesit té
rindértimit né Krujé éshté
angazhimi kryesor qé kemi,
bashké me rikualifikimin e
rrugés Krujé - Fushé Krujé!"

Linku

Screenshot

Artur Bushi @
21h@
FALEMINDERIT PER PRITIEN QF ME BETE NE NUAJ
Shumé e mé shume puné, per tJu kthyer “borxhin® g& mé futet gjate

takimit né Nugj, me njé pritie té jashtezakonshme!

Nuk na mjafton vetém shkolla e re, por nisim tani shpejt asfaltimin e
rruges né keté fshat! Kaluam njé mandat sprove me rindértimin, e tani
fokusi do € jeté infrastruktura edhe né Malésing e Krujés!

#VotoNr.2
#VetémPérpara®
#KurréMéMbrapa @
#KrenarpérPSQmy

Artur Bushi @
5d4-@

@ @Me banorét e Fushé Krujés, té cilét kané zgjedhur té ecin vetém
pérpara me Parting Socialiste §,pér mé shumé puné t& mira, mé
shume investime dhe mirégenie pér Fushé Krujgn

Nga hapesira e liruar nga shembja e pallateve te demtuara nga
térmeti, do ndértojmé kéndet e lodrave e hapésirave publike per
banorét!

#VetémPérparaQ

#KurréMéMbrapa @

#KrenarperPSQ@m

Artur Bushi ©
54'@

Ata nuk meritojné me asnjé shans né Kruje, sepse historikisht i kané
mbushur kutite dhe ¢ lané qytetin njé drame!

Kéto jané disa nga investimet né gendér ¢ i ndryshuan “ceren”
aytetit historik, duke e béré njé ftesé dinjitoze per mijéra turiste!
E kam merak mé vete rmugen Krujé - Fushé Kruje dhe stadiumin
“Kastrioti” dhe jané angazhimet kryesore té& mandatit té ri! Sa pér
rindértimin, jemi duke punuar intensivisht e shpejt mbyllet!
Prandaj, mé 14 Maj do na votojné, sepse Kruja nuk mund te kthehet
mbrapal
#VotoNr.2
#VetémPérparaQ
#KurréMéMbrapa (@
#KrenarpérPSQQmy
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Artur Bushi @
6d-@

@Me banoret e Abazes, Krujé té cilét kané zgjedhur té ecin pérpara
me Parting Socialiste @, pér té vazhduar me punét e mira edhe kater
vitet e ardhshme

Mbyllja € progesit té rindertimit né Krujé éshte angazhimi kryesor q&
kemi, bashke me rikualifikimin e rruges Krujé - Fushe Kruje!
#VetemPerpara@

#KurreMeMbrapa@

#KrenarperPS@
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"Nuk mjaftohemi me rrugén
gendrore, shkollén e re, por
kétij fshati do i asfaltojmé
rrugén e Mashve dhe
segmentin tek ambulanca e
fshatit!"

Artur Bushi @
26 April at 14:47- @
Né bastionin e socialistéve 9, né Mazhen e Vogel, takuam banorét e

kesaj zone fantastike, pér  ka kemi bere dhe angazhimin gé kemil

Nuk mjaftohemi me rrugén gendrore, shkollén e re, por kétij fshati do i
asfaltojme rrugén e Mashve dhe segmentin tek ambulanca e fshatit!

Faleminderit pér mikpritien &

#VotoNr.2
#VetémPérparalD)

#KurréMéMbrapa (@
#KrenarpérPSQm



https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/VmUbb.PNG

